Der ermittelte Sachwert wird sachverständig als Verkehrswert angesetzt.  

Der Verkehrswert für das bebaute Grundstück Bliesstraße 2, 66453 Gersheim:  

Gemarkung:  Gersheim 
Flur:  01, 02 
Flurstück: 188/2; 188/3; 256/35 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.02.2024 mit: 

347.000 EUR  

in Worten: - dreihundertsiebenundvierzigtausend EURO –  

geschätzt. 

Homburg, 03.06.2024 D I P L . - I N G .  B E R N D  MU N S C H A U E R  

Archiv-Nr. 23-20 S ac hv e rs tä n d i ge r  f ü r  d i e  B ew e r t un g  v on   
bebauten und unbebauten Grunds tücken  

Verkehrswertermittlung | Amtsgericht Homburg | 3K 28/23 |